
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников  запроса котировок в 

электронной форме на право заключения договора на оказание Заказчику услуг по демонтажу 
и монтажу кабельной линии 0,4 кВ и пусконаладочных работ 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 04.10.2019 г. 
Время проведения заседания: 10-30 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на  право  
заключения  договора  на оказание Заказчику услуг по демонтажу и монтажу кабельной линии 0,4 кВ 
и пусконаладочных работ. 
Начальная (максимальная) цена договора: 1 588 837,93 руб. (один миллион пятьсот восемьдесят 
восемь тысяч восемьсот тридцать семь рублей 93 копейки), в том числе НДС. 
               Извещение № 271/19-376 от 26.09.2019 г. о проведении запроса котировок в электронной 
форме на  право  заключения  договора  на оказание Заказчику услуг по демонтажу и монтажу 
кабельной линии 0,4 кВ и пусконаладочных работ было опубликовано в сети Интернет. 

     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 170 -
01 о/д от 02.09.2019 г. 

Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса котировок на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», 
решение о допуске участников к проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Турулов В.А. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  
 
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе котировок была 
проведена: 04.10.2019 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312, протокол  заседания Закупочной комиссии по 
рассмотрению первых частей заявок Участников опубликован в сети Интернет.  

2. Рассмотрение вторых частей заявок участников: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; 

ОГРН 
ОКПО/ОКТМО 

Дата и время 
поступления 
предложения 

 

Предложения об условиях 
исполнения договора, указанные 

в заявке 

 
1 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Омэнерго»  
ИНН 5507265589; КПП 550701001; 

 
 
03.10.2019 (16-07)      

 
 
 



 2

 
Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Омэнерго». 

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 
Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:    

Технико-экономическое предложение Участника – соответствует требованиям   Заказчика; 

ОГРН 1185543030342;  
ОКПО 33926652; ОКТМО 52701000; 
644069, г. Омск, ул. 17-я Северная, 
д.77А, Литер Л2, помещение 11 
 
Участник является субъектом малого 
предпринимательства – 
Микропредприятие 

 
 

1 584 172,06 руб., в том числе НДС 
20% 

 
 
2 

Общество с ограниченной 
ответственностью «ЭДС»  
ИНН 6686032205; КПП 668601001; 
ОГРН 1136686027060;  
ОКПО 26420937; ОКТМО 65701000; 
620017, г. Екатеринбург, ул. 
Фронтовых бригад 15, строение 4А, 
офис 36 
 
Участник является субъектом малого 
предпринимательства – 
Микропредприятие 

 
 
03.10.2019 (16-59)      
 
 

 
 
 
1 478 224,80 руб., в том числе НДС 
20% 

 
3 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Торгово-
производственная компания 
«УралСнабИнжиниринг»  
ИНН 6678089293; КПП 667801001; 
ОГРН 1176658120011;  
ОКПО 22532513; ОКТМО 65701000; 
620050, г. Екатеринбург, ул. Ангарская 
48, кв. 2 
 
Участник является субъектом малого 
предпринимательства – 
Микропредприятие 

 
 
04.10.2019 (00-54)      
 
 

 
 
 
1 493 511,79 руб., в том числе НДС 
20% 

 
4 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Электросетьстрой-
11»  
ИНН 5904097958; КПП 668501001; 
ОГРН 1025900892665;  
ОКПО 26593084; ОКТМО 65701000; 
620089, г. Екатеринбург, ул. 
Машинная, д. 42а, офис 701 
 
Участник является субъектом малого 
предпринимательства – Малое 
предприятие 

 
 
04.10.2019 (09-18)      
 
 

 
 
 
1 541 946,48 руб., в том числе НДС 
20% 

 
5 

Общество с ограниченной 
ответственностью «ЭМР»  
ИНН 6658402020; КПП 665801001; 
ОГРН 1126658001546;  
ОКПО 37944434; ОКТМО 65701000; 
620043, г. Екатеринбург, ул. 
Волгоградская, д. 193, офис 301 
 
Участник является субъектом малого 
предпринимательства – 
Микропредприятие 

 
 
04.10.2019 (09-27)      
 
 

 
 
 
1 389 337,93 руб., в том числе НДС 
20% 



 3

Участник предоставил не все документы, подтверждающие соответствие Участника 
установленным требованиям (п.2.5.2. Закупочной документации) – информация о несоответствии 
зафиксирована в Перечне документов заявок участников запроса котировок к протоколу 
рассмотрения вторых частей заявок. 

Заявка участника №1 допущена до стадии подведения итогов торгов  
 
Участник №2 Общество с ограниченной ответственностью «ЭДС». 

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 
Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:    

Технико-экономическое предложение Участника – соответствует требованиям   Заказчика; 
Участник предоставил все документы, подтверждающие соответствие Участника 

установленным требованиям (п.2.5.2. Закупочной документации) – информация о соответствии 
зафиксирована в Перечне документов заявок участников запроса котировок к протоколу 
рассмотрения вторых частей заявок (но срок действия документа, подтверждающий полномочия 
руководителя истек 16.08.2019 г.) 

Заявка участника №2 допущена до стадии подведения итогов торгов  
 
Участник №3 Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-производственная 
компания «УралСнабИнжиниринг». 

В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 
Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:    

Технико-экономическое предложение Участника – не в полном объеме, нет Локального 
сметного расчета; 

Участник предоставил не все документы, подтверждающие соответствие Участника 
установленным требованиям (п.2.5.2. Закупочной документации) – информация о несоответствии 
зафиксирована в Перечне документов заявок участников запроса котировок к протоколу 
рассмотрения вторых частей заявок. 

Заявка участника №3 допущена до стадии подведения итогов торгов  
 

Участник №4 Общество с ограниченной ответственностью «Электросетьстрой-11». 
В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 

Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:    

Технико-экономическое предложение Участника – соответствует требованиям   Заказчика; 
Участник предоставил не все документы, подтверждающие соответствие Участника 

установленным требованиям (п.2.5.2. Закупочной документации) – информация о несоответствии 
зафиксирована в Перечне документов заявок участников запроса котировок к протоколу 
рассмотрения вторых частей заявок. 

Заявка участника №4 допущена до стадии подведения итогов торгов  
 

Участник №5 Общество с ограниченной ответственностью «ЭМР». 
В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым 

Закупочной  документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, 
работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», установлено:    

Технико-экономическое предложение Участника – соответствует требованиям   Заказчика; 
Участник предоставил все документы, подтверждающие соответствие Участника 

установленным требованиям (п.2.5.2. Закупочной документации) – информация о соответствии 



 4

зафиксирована в Перечне документов заявок участников запроса котировок к протоколу 
рассмотрения вторых частей заявок. 

Участник соответствует требованиям, выдвинутым Закупочной  документацией, 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская»; 

Заявка участника №5 допущена до стадии подведения итогов торгов  
 

 
3. Результат рассмотрения Заявок Участников: 
Заявки Участников №№1-5 к процедуре оценки Заявок Участников  и подведения итогов –  
допущены. 
 
4. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 

Результаты голосования 
«За» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Против» _____ членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» _____ членов Закупочной комиссии 
 

 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
  
Председатель: Турулов Вячеслав Анатольевич  

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

 Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна  

 


